

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 36/2018/OMM ze dne 18. 06. 2018

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel:

Město Kopřivnice

Adresa: Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice
Zastoupeno: Ing. Miroslav Kopečný, starosta
IČ: 00298077
DIČ: CZ00298077
Bankovní spojení: ČS, a.s.,
č. účtu: 1767241349/0800

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Miloš Sopuch, vedoucí OTS - tel. 556 879 664, 737 206 776
e-mail: milos.sopuch@koprivnice.cz

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

NH stavby s.r.o.

Adresa:
Zastoupeno:

IČ: 28980697
DIČ: CZ28980697

Bankovní spojení:
č. účtu:

Zapsán v OR vedeným u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 68418

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen jako „zhotovitel“)

2. Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 06. 2018 Smlouvu o dílo č. 36/2018/OMM (dále jen „smlouva“) a dne 27. 07. 2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“)
2. Předmětem smlouvy je realizace díla s názvem
„Stavební úpravy půdních prostor objektu hasičské zbrojnice č. p. 51 v Kopřivnici - Lubině“

(dále jen stavba)

v rozsahu dle projektové dokumentace vypracované v 04/2009, zak. č. 2008/034 – AKTUALIZACE 1/2012 p. Michalem Pokorným, Lichnov 482, 742 75 Lichnov, IČ 63052661.

3. V průběhu započatých stavebních prací bylo provedeno zhodnocení stavu vnější břízolitové omítky. Bylo konstatováno, že při velkém množství měněných výplní otvorů (okna, vstupní dveře a vrata), k vynucené úpravě nadpraží nad garážovými vraty, vyvolané změnou skladby stropu a v neposlední řadě ke stavebně technickému stavu omítky, dojde k dotčení větší opravované plochy vnější omítky, než bylo původně uvedeno v projektové dokumentaci a nabídkovém rozpočtu.

Provedeno bude sjednocení struktury vnější omítky celoplošným vyrovnaním podkladu tenkovrstvým omítkovým tmelem s výztužnou tkaninou a aplikace vnější silikátové omítky. Pro zajištění funkčnosti bude provedena výměna oplechování soklu a aplikace mozaikové dekorativní omítky soklu (Marmolit). Dále bude provedena výměna 2 kusů stávajících dřevěných větracích žaluzií ve věži za protidešťové žaluzie pozinkované v povrchové úpravě komaxit RAL 7016. V souvislosti se změnou skladby stropu bude provedeno osazení překladů a dozdivky nad garážovými vraty.

Předmětem změny rozsahu původní veřejné zakázky jsou tyto práce:

Vícepráce:

1. Vyrovnaní podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem s výztužnou tkaninou (67 911,73,-Kč bez DPH)
2. Oprava vnějších omítek v rozsahu do 10% (19 815,12,-Kč)
3. Vnější omítka silikátová (126 121,78 Kč bez DPH)
4. Mozaiková dekorativní omítka soklu (19 454,50,-Kč bez DPH)
5. Oplechování soklu Al plechem, vč. demontáž + montáž (14 996,50 Kč bez DPH)
6. Dodávka a montáž 2 ks protidešťových žaluzií (18 908,-Kč bez DPH)
7. Dodávka a montáž 1 ks okna a nadsvětlení nad vstupními dveřmi (13 616,-Kč)
8. Úprava otvoru vrat, osazení překladů a dozdivky (17 052,-Kč)
9. Příplatek za barevné provedení garážových vrat, vstupních dveří a oken ve věži v souladu s návrhem barevného řešení Ing. Arch. Šmída (7.540,-Kč)

Méněpráce:

- a) Oprava vnějších omítek (59 787,-Kč)
- b) Vnější omítka stěn (11 374,62,-Kč)
- c) Nátěr vnější omítky silikátovou barvou dvounásobný (87 340,72 Kč bez DPH)

S ohledem na výše uvedené se smluvní strany dohodly na úpravě práv a povinností vyplývajících ze smlouvy a dodatku č. 1, a proto přistupují k uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 36/2018/OMM ze dne 18. 06. 2018.

3. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 3. Předmět smlouvy. Rozsah předmětu smlouvy bude rozšířen na základě tohoto dodatku a změněn dle Položkového rozpočtu změn, který je nedílnou součástí tohoto dodatku. Uvedený Položkový rozpočet změn doplňuje příslušné položky Položkového rozpočtu stavby, který je přílohou č. 1 smlouvy, případně příslušné položky vypouští. Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se zavazuje k jejich provedení. V rámci provádění díla nebudou provedeny práce uvedené v tomto dodatku.
2. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 5. Cena za dílo odst. 1, které upravuje cenu za dílo, a to tak, že cena díla na základě sjednaných víceprací mění následovně:

	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Cena díla dle Smlouvy o dílo č. 36/2018/OMM a Dodatku č. 1	3 553 978,21	746 335,42	4 300 313,63
Dodatečné práce dle dodatku č. 2	305 415,63	64 137,28	369 552,91
Méněpráce dle dodatku č. 2	158 502,34	33 285,49	191 787,83
Cena díla celkem	3 700 891,50	777 187,21	4 478 078,71

4. Závěrečná ujednání

1. Dodatek č. 2 nabude účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., Dodatek č. 2 zašle správci registru k uveřejnění objednatel.
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.
3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.
4. Nedílnou součástí Dodatku č. 2 je příloha:
Příloha č. 1: Položkový rozpočet změn
5. Tento Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo schválila Rada města Kopřivnice na své 93. schůzi konané dne 11. 09. 2018 usnesením č. 3043

V Kopřivnici dne

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ing. Miroslav Kopečný
starosta města

jednatel NH stavby s.r.o.

0	K	622422321	Oprava vnějších omítek štukových MV v členitosti I nebo II v rozsahu do 30%	m2	-341,640	175,00	-59 787,00
0	K	620411135	Nátěr vnější omítky (břizolit) silikatovou barvou dvounásobný z lešení	m2	-341,640	155,00	-52 954,20
1	M	58563101	<i>Dodávka silikátové barvy</i>	kg	-143,480	140,00	-20 087,20
50	K	622421143	Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápennocementová štuková složitost II	m2	-46,427	245,00	-11 374,62
0	K	58563101	Nátěr vnější omítky (břizolit) silikatovou barvou dvounásobný z lešení	m2	-46,427	210,00	-9 749,67
370	M	58563101	<i>Dodávka silikátové barvy</i>	kg	-18,570	245,00	-4 549,65
0	K	622422321	Oprava vnějších omítek štukových MV v členitosti I nebo II v rozsahu do 10%	m2	341,640	58,00	19 815,12
48	K	620472921	Vyrovnání podkladu pro tenkovrstvé omítky tmelem a skelnou tkaninou	m2	388,067	175,00	67 911,73
			Vnější silikátová omítka (zrno do 2mm) vč. aplikace a přísl. uk. lišty atp.	m2	388,067	325,00	126 121,78
			Marmolitová omítka	m2	53,300	365,00	19 454,50
			Demontáž oplechování soklu	bm	33,700	25,00	842,50
			Oplechování soklu Al plechem r.š. do 250mm	bm	33,700	420,00	14 154,00
			Protidešťová žaluzie vč. sítě proti ptactvu - pozink + komaxit, RAL 7016, vč. montáže	ks	2,000	9454,00	18 908,00
			Dveřní nadsvětlík	ks	1,000	3260,00	3 260,00
			Úprava otvoru vrat - Osazení překladu, dozdivka, SDK kastlík	ks	2,000	8526,00	17 052,00
			Okno 1 – křídlové, OS – 1000/1620 mm - bílá, dvojsklo	ks	1,000	10356,00	10 356,00
			Vstupní dveře do RAL 7016	ks	2,000	1620,00	3 240,00
			Okno věže do RAL 7016	ks	2,000	830,00	1 660,00
			Barevná sekce vrat do RAL 3002	ks	2,000	1320,00	2 640,00

Celkem 146 913,29